（様式１）

入札参加申込書

令和  年  月  日

愛媛県立中央病院長  様

住 所

商号又

は名称

代表者

職氏名               印

令和７年２月 27日付け入札公告に係る「資源物（古紙類）の売却【単価契約】」 に関

し、契約書（案）等を確認の上、入札への参加を申し込みます。

また、次の事項について確約します。

記

１ 地方自治法施行令（昭和 22 年政令第 16 号）第 167 条の４の規定に該当するもので
はありません。

２ 愛媛県知事が行う入札参加資格停止期間中ではありません。

３ 入札対象物品について、履行期間中確実に履行します。

本件担当者
（所属・職氏名・電話番号）

（様式２）

古紙等搬入場所届出書

令和  年  月  日

愛媛県立中央病院長  様

                        申込人    住       所

                                  商号又は名称

                                  代表者職氏名

  契約締結後、引渡しを受けた古紙等については、下記のとおり処理又は再生紙製造業者へ

納入することを届出します。

記

１ 段ボール

   所在地

   名 称

２ 紙パック類

   所在地

   名 称

３ シュレッダー古紙

   所在地

名 称

４ 新聞・情報誌

   所在地

名 称

５ 本類・雑誌

   所在地

   名 称

６ 収集運搬機材   トラック  ｔ車   台（収集運搬業務のみ）

（様式３）

入札（契約）保証金免除申請書

令和  年  月  日

愛媛県立中央病院長 様

住    所

商号又は名称

代表者職氏名                ㊞

令和７年２月 27日付けで入札公告のありました「資源物（古紙類）の売却【単価契約】」の

入札（契約）における入札（契約）保証金について、愛媛県会計規則第 137条（第 154条）の

規定により、入札（契約）保証金の免除を受けたいので、次の書類を添えて申請します。

（添付書類）

１ 契約書の写し（２件以上）

過去２年間に、国、地方公共団体等と種類及び規模を同じくする契約をしたことを証明す

るもの。

（様式４）

令和　　年　　月　　日

愛媛県立中央病院長　様

㊞

① ダンボール 円 × 65,000 ㎏ ＝ 0 円

② 紙パック類 円 × 25,000 ㎏ ＝ 0 円

③ シュレッダー古紙 円 × 25,000 ㎏ ＝ 0 円

④ 新聞・情報誌 円 × 1,300 ㎏ ＝ 0 円

⑤ 本類・雑誌 円 × 10,000 ㎏ ＝ 0 円

ただし、資源物（古紙類）の売却【単価契約】
（消費税及び地方消費税抜き）

　この入札保証金　　￥
ただし現金    ￥
有価証券　　　￥

上記のとおり愛媛県公営企業会計規程を遵守し契約条項を承認のうえ入札いたします。

内　訳

入札金額

入　　札　　書

住　所

商号又
は名称

代表者
職氏名

入札者

金 0 円

（様式５）

令和　　年　　月　　日

愛媛県立中央病院長　様

㊞

① ダンボール 円 × 65,000 ㎏ ＝ 0 円

② 紙パック類 円 × 25,000 ㎏ ＝ 0 円

③ シュレッダー古紙 円 × 25,000 ㎏ ＝ 0 円

④ 新聞・情報誌 円 × 1,300 ㎏ ＝ 0 円

⑤ 本類・雑誌 円 × 10,000 ㎏ ＝ 0 円

ただし、資源物（古紙類）の売却【単価契約】
（消費税及び地方消費税抜き）

上記のとおり愛媛県公営企業会計規程を遵守し契約条項を承認のうえ見積りいたします。

内　訳

見積金額

見　　積　　書

住　所

商号又
は名称

代表者
職氏名

見積者

金 0 円

（様式６）

委 任 状

令和  年  月  日

愛媛県立中央病院長  様

住 所

商号又

は名称

代表者

職氏名               印

    住所

私は、                     を代理人と定め、

   氏名                 印

下記の入札（見積）に関する一切の権限を委任します。

記

資源物（古紙類）の売却【単価契約】